（様式２）
令和　　年　　月　　日

現地見学参加申込書

大阪市都市整備局住宅部建設課（団地再生グループ）宛
メールアドレス：ka0042@city.osaka.lg.jp

大阪市都市整備局が実施する、二段階審査方式による市有不動産の事業用定期借地権設定契約に基づく貸付（東淀川区東淡路１丁目54番５）に係る現地見学の参加について、下記のとおり申し込みます。

記

	氏　名　又　は
名称及び代表者氏名

	住所又は所在地
	〒

	現地見学会
参加者
	部署・役職
	氏　名

本件に関する担当者連絡先
	氏　名

	部署・役職

	電話番号

	メールアドレス

申込期間：令和７年12月15日（月）から令和７年12月22日（月）
見学日・時間については、申込期間終了後、本市担当よりご連絡いたします。